ffi

Data\HoÍa:

Assunto/Tipo:

CrêdoÍ:

CAPA DO PROCESSO

NúmeÍo do protocolo: 2025.05.13.0010

1310512025 13:31:18

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

LEANDRO VIANA SAMPAIO

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" 197/2025 - REQUER A REFORMA DO POSTO DE SAUDE DA SEDE

Consulte o andamênto do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitação processual do documento acima, deverá ser inrormâdo na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamênto do andamento do pÍolocolo.

ililmt[ ilil| lllilllllilt
2025.05.13.0010

PROTOCOLO: 2025.05.I3.0010 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

credor LEANDRO VTANA sAMPAto 131o5t2o?5 13 31 4a

Sclar: OUVIDORIA
Descrição REouERrMENro N" re7l2025 - REouER A REF.RMA Do posÍo DE

'AúDE
DA s*. lllllllllll lllil llil!illlll

Dr lT,\lTlNC^ - Ct

Câmara unicipel dô ltaitinga
Rra Jon3s Àves Earbosâ 25, ftailirEa. CE. 8lasrl, 6188G0O0

Fon€:85 3377 1272 | EÍtail: conláo@carnâraitâilinga.ce.gov.br I CNPJ:41.545.112/0001{5

I

2025.O5.13.0010

CAMARÂ MUNICIPAT
DE ITAITINCA - CE

I I Cl\l \Nlx) C() 1 (r l'r)\11

CÂMARA MufvtctpÂL rrÊ rri\l-l.rl
DIPARIA|,TENTO L:'ISL: TIr i]

APROVADA
EM VoTACA' 1.. r:.:

2pzS

1'S=rel;. i

REQUERIMENTO N". Iq+ /2025

REQUER A REFORMA DO POSTO DE SAÚDE

DA SEDE.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DA SEDE.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois atualmente necessita urgente de melhorias na

inÍraestrutura do referido equipamento público, como infiltrações, instalações elétricas. A
reforma trará mais dignidade aos moradores da sede, garantindo um serviço de saúde mais

eficiente.

Nestes termos,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM .I3
DE MAIO DE

2025

Atenciosamente,

LEA IANA SAMPAIO
Vereador (a) LEANDRO DO POPIA

Itvo

Pede deferimento.